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NIEZWYKŁE OPOWIEŚCI Gra Wyobraźni dla
Dzieci Uwielbiających Przygody

Cena 79,90 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 584510

Opis produktu
NIEZWYKŁE OPOWIEŚCI Gra Wyobraźni dla  Dzieci Uwielbiających Przygody

„Niezwykłe opowieści: gra dla dzieci uwielbiających przygody”

Rodzima wersja jednej z najlepszych gier fabularnych dla dzieci (i nie tylko) w końcu trafia na polski rynek! Do każdej
zakupionej gry dodajemy za darmo 20 gotowych przygód do rozegrania z dziećmi!

Czym jednak w ogóle jest gra fabularna?

Wyobraź sobie wspólne czytanie bajki z dziećmi, lecz tym razem zamiast powtarzania przeczytanych słów – dostajecie szansę
na stworzenie swojej własnej opowieści. Opowieści, której głównymi bohaterami są Twoje dzieci i której zakończenia żadne z
was nie potrafi przewidzieć. Opowieść w wybranym przez was świecie pełnym czarodziejów, piratów, kosmicznych
podróżników lub jeszcze innych postaci, które Twoje dziecko uwielbia.

Gra fabularna to jakby tysiące niesamowitych opowieści i przygód, zaklętych w jednej książce.

Dodatkowo granie w gry fabularne, oprócz czystej radości jaką oferuje, pomaga wzmacniać umiejętności takie jak:

– kreatywność i myślenie poza schematami,
– radzenie sobie w trudnych sytuacjach,
– działanie drużynowe i współpraca z innymi,
– pokojowe łagodzenie konfliktów,
– szukanie alternatywnych rozwiązań,
– przełamywanie lęków społecznych,
oraz wiele innych umiejętności kluczowych w życiu.

Co niemniej ważne, gry fabularne wykorzystywane są w szkołach i uniwersytetach całego świata, jako wsparcie edukacyjne, a
nawet terapeutyczne (w największym stopniu w Skandynawii, która pod względem jakości edukacji osiąga najwyższe na
świecie wyniki, lecz nawet takie uniwersytety jak Oxford mają swoje grupy pasjonatów gier fabularnych).

Dlaczego akurat „Niezwykłe opowieści”?

Przede wszystkim dlatego, że na rynku jest mnóstwo gier fabularnych, ale zdecydowana większość przeznaczona jest dla
młodzieży i dorosłych. „Niezwykłe opowieści” są jedną z pierwszych w Polsce, która skierowana jest właśnie dla dzieci.

Po drugie dlatego, że w przeciwieństwie do innych podręczników, „Niezwykłe opowieści” dają Ci możliwość stworzenia
dowolnego świata, w którym umiejscowiona zostanie wasza opowieść.

Twoje dziecko lubi superbohaterów? Nie ma problemu! Księżniczki? Super! Dinozaury? Załatwione!

Jeśli z kolei nie masz ochoty tworzyć własnego świata, „Niezwykłe opowieści” oferują aż cztery gotowe światy, każdy z
gotowymi bohaterami oraz pomysłami na przygody, żebyś jako rodzic mógł jak najmniej czasu poświecić na przygotowanie, a
jak najwięcej na wspólną przygodę z dziećmi.

Czego potrzebujesz do gry?
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Podręcznika, kilku kości do gry i ewentualnie czegoś do notowania.

Autor podręcznika: Martin Lloyd.

Wydawnictwo Book Ojciec.

Oprawa: twarda.
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